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Grill gazowy Napoleon
Freestyle 365 z drzwiami i
palnikiem do steków 800°C

Nr katalogowy: F365DSIBPGT-PL

Producent: Napoleon

Czas wysyłki: 24 Godziny

Wymiary::
Wysokość:: 124 cm
Szerokość:: 64 cm
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej Zobacz więcej
Zobacz więcej Zobacz więcej

Cena

3 499,00 PLN

Opis produktu

GRILL  GAZOWY NAPOLEON FREESTYLE 365 Z  DRZWIAMI  I  Z  PALNIKIEM DO
STEKÓW 800°C

Nowość 2023, grill gazowy Freestyle 365 z SIZZLE ZONE i szafką! Jeśli szukasz średniej wielkości grilla stworzonego do
grillowania steków wołowych, grubych plastrów karkówki lub tuńczyka, to grill  gazowy Napoleon Freestyle 365SIB
właśnie  z  palnikiem do steków SIZZLE ZONE,  który  w kilka  minut  generuje  na ruszcie  temperaturę 800°C!  Grill
wyprodukowany  przez  kanadyjską  firmę  Napoleon  dzięki  dodatkowemy  palnikowi  umieszczonemu  w  półce  bocznej,
będzie  prawdziwą  maszyną  do  grillowania  steków!

Jak to działa? Wysokowydajny palnik swoją konstrukcją przypomina plaster miodu wykonany z ceramiki. Palnik gazowy
umieszczony pod płytką ceramiczną, rozgrzewa ją dosłownie do czerwoności i emituje fale podczerwone. Przekazuje w
ten sposób ciepło radiacyjne, o bardzo wysokiej temperaturze. Ta wysoka temperatura zapewnia nam natychmiastową
karmelizację mięsa i zatrzymanie soków w mięsie! Stek lepszy niż w restauracji - nic prostszego! 

Palnik  na podczerwień,  spełnia  jednocześnie  funkcję  kuchenki  do gotowania.  Dzięki  takiemu rozwiązaniu,  możesz
również wyjść z kuchni i smażyć na grillu placki ziemniaczane, kotlety albo rybę na oleju. 

O takich rozwiązaniu warto również pomyśleć, jeśli w Twoim domu nie masz gazu. W przypadku awarii, kuchenka w
grillu umożliwi ugotowanie obiadu, mimo braku prądu w domu!  
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Moc palnika do steków to aż 3 kW! 

 

DWUSTRONNY RUSZT ŻELIWNY

Rozmiar  głównego  rusztu  to  51  x  45  cm,  a  dodatkowe miejsce  zapewnia  pewnie  zamontowany  górny  ruszt  do
podgrzewania i pieczenia w niższej temperaturze. Taka powierzchnie wystarczy do swobodnego grillowania do 6 osób.
Powierzchnię rusztu dodatkowo powiększa ruszt palnika do steków!

Dwustronny,  żeliwny  ruszt  Wave  podzielony  jest  na  część  większą  i  mniejszą.  Ruszty  zapewniają  równomierna
rozprowadzenie ciepła i doskonałe obsmażanie! Większa część ma taki sam rozmiar, jak żeliwna płyta pasująca do tego
modelu.  Większy  ruszt  można  również  wymienić  z  głęboką,  emaliowaną  patelnią  do  smażenia  i  duszenia.
Ruszty powlekane porcelaną, która nadaje im odporność na korozję i ułatwia grillowanie - potrawy mniej przywierają do
rusztu. 

 



 

TRZY WYDAJNE PALNIKI I SIZZLE ZONE

Grill ma wydajne palniki o łącznej mocy 12 kW + 3kW palnik do steków! Taka moc nagrzewa grill do temperatury
300°C bardzo szybko, i  bez problemu pozwala grillowi rozgrzać się do temperatury ponad 370°C! Każdy z trzech
palników  tubowch  ma  dwa  rzędzy  płomieni.  Takie  rozwiązanie  zapewnie  szybki  nagrzewania  i  równomierne
rozprowadzenie termperatury. Palniki wykonane są ze stali szlachetnej i objęte są 5 letnią gwarancją. Możesz regulować
przepływ gazu niezależnie w każdym z palników! Ważną cechą wszystkich grilli gazowych Napoleon jest innowacyjny,
łatwy w użyciu system zapłonu JETFIRE - wystrzeliwuje strumień płomienia, aby indywidualnie zapalić każdy palnik
gazowy, zapewniając szybki rozruch grilla!

 



 

TRWAŁY PIEKARNIK I STYLOWA POKRYWA

Najlepsze grille gazowe wykonane są z najlepszej jakości materiałów. Ciężka pokrywa i soldiny piekarnik zatrzymują
ciepłe powietrze w grillu, a ciepłe powietrze daje dostarcza nam wilgoci pod pokrywą!

Piekarnik w grillu Napoloen Freestyle wykonany jest z bardzo wytrzymałego stopu aluminium i krzemu! To materiał,
który dobrze izoluje i zatrzymuje ciepłe powietrze w grillu. Piekarnik współpracuje z dużą tacą frontową umiesczoną pod
piekarnikiem. Taca służy do natychmiastowego pozybycia się z grilla resztek jedzenie i tłuszczów. Takie rozwiązanie
stosowane jest we wszystkich grillach firmy Napoleon.

Pokrywa w grillu to połączenie odlewu aluminium i krzemu i emali porcelanowej. Piękne wykończenie z grafitowej emali
chroni pokrywę przed zużyciem, czynnikami atmosferycznymi, rdzą, zarysowaniem i odciskami palców. Dodatkowym
udogodnieniem jest  termometr  w pokrywie Accu-Probe,  zamontowany na środku pokrywy –  dzięki  niemu możesz
wyregulować odpowiednią temperaturę dla grillowanych dań. Wygodna rączka w pokrywie nie nagrzewa się. 

 



 

SZAFKA NA DUŻĄ BUTLĘ I DUŻE KÓŁKA

Ważną cechą tego modelu jest jego mobilność, łatwe przemieszczanie, nawet z umieszczoną butlą gazową w wózku
grilla.  Dwa duże koła umożliwiają bezproblemową jazdę z grillem przez trawnik,  kamienie albo piasek! Wystarczy
podnieść grill za jego półkę. Na kółkach osadzona jest duża szafka, w której zmieścisz 11 kg butlę z gazem. Butlę
umiescza się w wygodnym pierścieniu wbudowanym w spód szafki. Pierscień ma regulowaną wysokość, na której ma
być zawieszona butla. W przypadku tego modelu, dzięki otwieranej szafce, dostęp do butli jest z przodu. Grill
wyposażony jest w reduktor do podłączenia metalowej butli z gazem. 

 



 

PÓŁKI BOCZNE

Prawa półka boczna w grillu jest składana. Lewą półkę, w której umiesczony jest palnik można złożyć dopiero po
odłączeniu  przewodu doprowadzającego gaz.  Na  zakończeniu  każdej  z  nich  zamontowane są  po  trzy  haczyki  do
wygodnego odwieszenia akcesoriów.  To idealne miejsce na szczotkę do rusztu,  szczypce łopatkę albo uchwyt do
wymiany wyjmowania z grilla rusztów. Dwie półki to przede wszytkim wygodna powierzchnia robocza. 

 

 

Kup grill Napoleon Freestyle 365 z palnikiem do steków i drzwiami w szafce! To model który na pewno przerośnie Twoje
oczekiwania! Sprawdzi się przy grillowaniu, pieczeniu, a nawet podwędzaniu ciepłym dymem! 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 

ZAPRASZAMY DO OBEJRZENIA NASZEJ WIDEO RECENZJI MODELU BEZ DRZWI:
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